Recursos oriundos do FMS, FPM, EXTRATEGIA, BASE 

LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL Nº 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013, 

COMBINADA COM A LEI FEDERAL Nº 8.745, DE 09 DE DEZEMBRO DE 1993. 

VALOR MENSAL: R$ 13.140,00 (três mil cento e quatrocentos reais) 

VALOR TOTAL: R$ 26.280,00 (Vinte e seis mil e duzentos e oitenta reais) 

VIGÍNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 Dezembro de 2022 

DATA DA ASSINATURA: 01/11/2022. 

SIGNATÁRIOS: 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI 

CONTRATADA: ISABELLA MARIA GONÇALVES PINHEIRO DE VASCONCELOS 

EXTRA TO DE CONTRA TO

[...]

GRAÇAS DOS SANTOS E REGINALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI · PI. 
FONTE DE RECURSOS: 
FUNDEB 30% / FPM / RECURSOS PRÓRPIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI-PI 
VALOR: 
O PAGAMENTO SERÁ NO VALOR DE O PAGAMENTO SERÁ NO VALOR DE R$ 20.149,61(VINTE MIL E CENTO E 
QUARENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS) SERÁO PAGOS EM 2 VEZES IGUAIS NO VALOR DE 
R$10.074,81(DEZ MIL SETENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS). 
DATA DA HOMOLOGAÇAO: 
23 DE NOVEMBRO DE 2022 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 
24 DE NOVEMBRO DE 2022 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

lnexigibilidade de Licitação Nº 010/2022 - PMODP/PI 

Processo Administrativo Nº 068/2022- PMODP/PI